
事 務 連 絡 

令和６年２月２６日 

 

会 員 各 位 

 

公益社団法人沖縄県トラック協会   

 会 長  新城 英一   

（ 公 印 省 略 ）   

 

沖縄県トラック協会本部における 

事務所内の配置変更作業に伴う一時業務停止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の業務運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当協会の組織再編による事務所のレイアウト変更作業に伴い、下記の日程で

一時業務を停止することといたしました。 

会員事業者、並びに関係機関の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解をいただきますようお願い申し上げます。ご不明な点等ございましたらお

尋ねください。 

敬具 

 

【業務停止期間】 

令和６年３月１９日（火）８時３０分～１７時３０分 

 

 

 

お問合せ先：（公社）沖縄県トラック協会 TEL ０９８－８６３－０２８０ 


